

Cenová nabídka č.1.6.2021

Zakázka: **Rekonstrukce vnitřních prostor OÚ Radkovy vč. ústředního vytápění**

Objednatel: **Obec Radkovy**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **JP Group stavby s.r.o.**

IČ: **27856887**

Rokytnice 422

DIČ: **CZ27856887**

75104 Přerov

Vypracoval: **Jan Pavlík**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			721 527,65
PSV			939 162,70
MON			99 347,09
Vedlejší náklady			25 245,74
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 785 283,18

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 785 283,18 CZK
Základní DPH	21 %	374 909,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,18 CZK

Cena celkem s DPH **2 160 192,00 CZK**

v

Rokytnici

dne

13.6.2021

JP Group stavby s.r.o.

provádění staveb,
jejich změn a obstarování
Rokytnice 422, okres Přerov 751 04
IČ: 278 56 887, DIČ: CZ27856887

Jan Pavlík
Za zhotovitele

Za objednatele

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			19 647,77
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 036,18
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			303 820,27
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			20 097,49
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			69 555,04
64	Výplně otvorů	HSV			37 352,71
90	Přípočty	HSV			7 398,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			87 169,39
97	Prorážení otvorů	HSV			159 692,09
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 758,71
711	Izolace proti vodě	PSV			52 212,71
713	Izolace tepelné	PSV			44 201,29
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 091,44
722	Vnitřní vodovod	PSV			46 650,04
725	Zařizovací předměty	PSV			72 325,84
731	Kotelny	PSV			24 311,66
732	Strojovny	PSV			8 614,79
733	Rozvod potrubí	PSV			76 749,62
734	Armatury	PSV			23 283,52
735	Otopná tělesa	PSV			95 131,63
766	Konstrukce truhlářské	PSV			85 763,28
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			275 221,42
781	Obklady keramické	PSV			81 259,13
783	Nátěry	PSV			6 652,67
784	Malby	PSV			34 693,66
M21	Elektromontáže	MON			99 347,09
VN	Vedlejší náklady	VN			25 245,74

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce vnitřních prostor OÚ Radkovy vč. ústředního vytápění
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				19 647,77
1	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	soubor	1,00000	19 647,77	19 647,77
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 036,18
2	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, vč.vybourání ventilátoru	kus	1,00000	1 036,18	1 036,18
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				303 820,27
3	601014101RT3	Postřík stropů cementový Salith MZS ručně, spotřeba 8 kg/m2 - plné pokrytí	m2	162,90000	107,02	17 433,56
4	601014111RT3	Omítka stropů jádrová Salith VC ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	162,90000	287,04	46 758,82
5	601014144R00	Omítka stropů štuková Salith MHF PII ručně, vč.stropu kanceláře OÚ	m2	187,90000	168,49	31 659,27
6	602014101RT3	Postřík cementový Salith MZS ručně, spotřeba 8 kg/m2 - plné pokrytí	m2	446,00000	73,77	32 901,42
7	602014111RT8	Omítka jádrová Salith VC ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	446,00000	260,14	116 022,44
8	602014144RT1	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	381,50000	154,77	59 044,76
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				20 097,49
9	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	17,50000	892,38	15 616,65
10	612100020RA0	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	52,00000	86,17	4 480,84
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				69 555,04
11	632414150R00	Potěr Salith BP 10, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	162,90000	426,98	69 555,04
Díl:	64	Výplně otvorů				37 352,71
12	642201013RAB	Výměna dveří 1kř, snížení nadpraží, zárubeň, práh, zeď tloušťky 30 cm	kus	4,00000	8 951,26	35 805,04
13	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	1 547,67	1 547,67
Díl:	90	Přípočty				7 398,00
14	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7	h	20,00000	369,90	7 398,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				87 169,39
15	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem, předpoklad tl.10cm	m3	16,30000	5 197,24	84 715,01
16	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00000	24,15	241,50
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	290,88	290,88
18	968096002R00	Bourání parapetů plastových š. do 50 cm	m	12,20000	36,98	451,16
19	968062456RT2	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2, vč.zapravení ostění	kpl	1,00000	1 470,84	1 470,84
Díl:	97	Prorážení otvorů				159 692,09
20	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	446,00000	63,67	28 396,82
21	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	162,90000	80,78	13 159,06
22	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	446,00000	53,90	24 039,40
23	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	42,60000	81,99	3 492,77
24	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky	t	71,36400	477,48	34 074,88
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	71,36400	230,51	16 450,12
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	142,72800	25,69	3 666,68
27	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	71,36400	205,26	14 648,17
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	856,36800	18,77	16 074,03
29	979990110RT1	Poplatek za skládku sutí - sádkartonové desky, vč.odvpzu na skládku	t	1,60000	3 556,35	5 690,16
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				15 758,71
30	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	58,60000	268,92	15 758,71
Díl:	711	Izolace proti vodě				52 212,71

31	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	162,90000	30,19	4 917,95
32	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	162,90000	290,33	47 294,76
Díl:	713	Izolace tepelné				44 201,29
33	713120080RA0	Separční fólie PE	m2	162,90000	34,25	5 579,33
34	713120040RAB	Izolace podlah tepelná EPS, tloušťka 60 mm	m2	162,90000	237,09	38 621,96
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				12 091,44
35	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,50000	8,89	40,01
36	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	3,00000	88,91	266,73
37	721213216R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 1000mm	kus	1,00000	8 468,30	8 468,30
38	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,60000	245,87	1 376,87
39	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	646,51	1 939,53
Díl:	722	Vnitřní vodovod				46 650,04
40	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	32,00000	307,34	9 834,88
41	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	32,00000	314,47	10 063,04
42	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	24,00000	252,46	6 059,04
43	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	24,00000	257,40	6 177,60
44	722181212RZ6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	48,00000	65,53	3 145,44
45	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	12,00000	168,49	2 021,88
46	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	64,00000	67,51	4 320,64
47	722190221R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 15, úprava propřipojení kuchyně	soubor	1,00000	2 327,00	2 327,00
48	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	12,00000	156,96	1 883,52
49	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	76,00000	10,75	817,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				72 325,84
50	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,00000	4 802,18	14 406,54
51	725100006RA0	Klozet kombi	kus	2,00000	5 899,82	11 799,64
52	725100008RA0	Ohříváč vody elektrický akumulární do 165 l	kus	1,00000	14 412,02	14 412,02
53	725100005RA0	Sprchová kabina, baterie, zděnná předstěna	kus	1,00000	23 753,00	23 753,00
54	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	169,04	338,08
55	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	2,00000	73,55	147,10
56	725530831R00	Demontáž, zásobník elektrický průtokový	soubor	3,00000	104,28	312,84
57	725016111R00	Pisoár KORINT 4410.0, bílý, D+M	soubor	2,00000	3 578,31	7 156,62
Díl:	731	Kotelny				24 311,66
58	731119614R00	D+M el.kotle Protherm RAY KE 24 kW	soubor	1,00000	23 709,05	23 709,05
59	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,18000	3 347,81	602,61
Díl:	732	Strojovny				8 614,79
60	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 25 l	soubor	1,00000	3 808,81	3 808,81
61	732421311R00	Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-25	soubor	1,00000	4 780,22	4 780,22
62	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,01800	1 431,32	25,76
Díl:	733	Rozvod potrubí				76 749,62
63	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	62,00000	424,78	26 336,36
64	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	98,00000	352,34	34 529,32
65	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	48,00000	297,46	14 278,08
66	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	208,00000	6,80	1 414,40
67	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,18400	1 040,57	191,46
Díl:	734	Armatury				23 283,52
68	734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 20	kus	4,00000	278,25	1 113,00
69	734223112RT4	Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 15, s hlavici ručního ovládání IVAR.TM 3052	kus	22,00000	408,87	8 995,14
70	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	4,00000	362,77	1 451,08
71	734243123R00	Ventil zpětný EURA-SPRINT, IVAR.CIM 30 VA DN 25	kus	1,00000	711,27	711,27
72	734263221R00	Šroubení regulační dvoutrub. přímé, IVAR.DD 345 EK	kus	22,00000	378,68	8 330,96
73	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 15	kus	22,00000	121,84	2 680,48
74	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00200	793,60	1,59
Díl:	735	Otopná tělesa				95 131,63

75	735157564R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800	kus	3,00000	4 549,73	13 649,19
76	735157566R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1000	kus	10,00000	4 977,81	49 778,10
77	735157567R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1100	kus	2,00000	5 197,33	10 394,66
78	735157569R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1400	kus	1,00000	5 855,91	5 855,91
79	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	22,00000	342,46	7 534,12
80	735157571R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/1800	kus	1,00000	6 810,86	6 810,86
81	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,54900	2 019,66	1 108,79
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				85 763,28
82	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2	m2	65,00000	109,11	7 092,15
83	766690010RAB	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 30 cm	m	12,50000	575,16	7 189,50
84	766660010RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm	kus	2,00000	747,49	1 494,98
85	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	10,00000	771,64	7 716,40
86	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	2,00000	829,82	1 659,64
87	611617011R	Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	2,00000	3 556,35	7 112,70
88	611617013R	Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	10,00000	3 710,03	37 100,30
89	611617014R	Dveře vnitřní dýha KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, dub, buk, mahagon, gabon	kus	2,00000	3 852,72	7 705,44
90	54914620R	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	14,00000	570,77	7 990,78
91	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,45000	1 558,65	701,39
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				275 221,42
92	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	8,80000	512,60	4 510,88
93	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	162,90000	45,56	7 421,72
94	771475014RU1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	118,00000	125,13	14 765,34
95	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	118,00000	83,98	9 909,64
96	771575118RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	162,90000	700,29	114 077,24
97	597642020R	Dlažba keramická, 600x600 dle výběru, odhad	m2	192,00000	636,55	122 217,60
98	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	5,15300	450,03	2 319,00
Díl: 781		Obklady keramické				81 259,13
99	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	62,50000	43,37	2 710,63
100	781475120RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmcle, 30x60 cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	62,50000	589,43	36 839,38
101	781491001RT5	Montáž lišt k obkladům D+M, rohových, koutových i dilatačních	m	10,00000	232,70	2 327,00
102	592431001R	Obklad keramický, dle výběru investora, odhad	m2	70,00000	537,85	37 649,50
103	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,85000	450,03	1 732,62
Díl: 783		Nátěry				6 652,67
104	783222100RT2	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný, nátěr zárubní	m2	16,00000	289,78	4 636,48
105	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování, dojkřídle dveře do sálu	m2	6,40000	315,03	2 016,19
Díl: 784		Malby				34 693,66
106	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	564,40000	18,66	10 531,70
107	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	564,40000	42,81	24 161,96
Díl: M21		Elektromontáže				99 347,09
108	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	38,00000	57,63	2 189,94
109	210190014RT8	Odpojení od stávajících el.rozvodů	soubor	1,00000	6 037,02	6 037,02
110	210190002R00	D+M ocelové rozvodnice 36 modulů	kus	1,00000	9 549,48	9 549,48
111	210200037R00	Svítlidlo žárovkové 2131501, 60 W, nástěnné, LED	kus	1,00000	493,94	493,94
112	210190001R00	Drobnýmateriál	kus	1,00000	4 939,38	4 939,38
113	210200010R00	Svítlidlo žárovkové 2112001, 60 W, bytové stropní, LED	kus	14,00000	592,73	8 298,22
114	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	24,00000	29,09	698,16
115	210201002R00	Svítlidlo zářivkové 2312101 4x40 W stropní, LED	kus	4,00000	1 361,07	5 444,28

116	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	180,00000	46,10	8 298,00
117	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,00000	232,70	2 327,00
118	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	9,00000	259,04	2 331,36
119	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	392,00000	51,59	20 223,28
120	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	73,55	2 942,00
121	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	243,67	1 462,02
122	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	76,00000	48,30	3 670,80
123	210110054RT6	Spínač zapuštěný střídavý dvojité, řazení 6+6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	3,00000	319,97	959,91
124	210800112RT1	Kabel CYKY 750 V 4x6 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	18,00000	126,23	2 272,14
125	210110082RT1	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C, včetně dodávky spínače 39563-23	kus	1,00000	627,85	627,85
126	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	22,00000	300,76	6 616,72
127	210120453R00	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni	kus	2,00000	812,25	1 624,50
128	210120411R00	Jistič vzduch. 1pólový s krytem + sig. kontakt O/1	kus	7,00000	189,35	1 325,45
129	210120453RT1	Jistič vzduchový 3pólový do 25 A ve skříni, včetně dodávky J7K 50 A-752	kus	1,00000	1 814,40	1 814,40
130	210130011R00	Stýkač vzduchový vestavný SU 110 63 A 1pól	kus	7,00000	280,46	1 963,22
131	210120402R00	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-P1 s krytem	kus	10,00000	77,93	779,30
132	210120823R00	Chránič proudový čtyřpólový do 40 A	kus	2,00000	1 229,36	2 458,72
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 245,74
133	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	8 232,31	8 232,31
134	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 841,74	3 841,74
135	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	13 171,69	13 171,69